Численность учащихся в МБОУ СОШ с. Могилёвка по реализуемым образовательным программам за счёт бюджетных ассигнований бюджета Хабаровского края в 2021-2022 учебном году
	Класс
	Всего учащихся
в классе
	Из них

	
	
	Мальчики
	Девочки

	1А
	14

	8
	6

	1 Б
	15
	9
	6

	2
	23

	13
	10

	3
	15

	8
	7

	4
	18

	11
	7

	Всего в начальной школе
	85
	49
	36

	5
	18

	9
	9

	6
	24

	8
	16

	7
	22

	7
	15

	8
	12

	10
	2

	9А
	15
	10
	5

	9Б
	14

	7
	7

	10
	9
	4
	5

	Всего в основной школе
	114
	55
	59

	
Всего в учреждении

	
199
	
104
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